
Obhajoby prací

Datum: 15.09.2017 09:00
Katedra: Katedra buněčné biologie
Budova: Viničná 7, Praha 2
Místnost: B234 Půda II, 2. patro vlevo

Komise: Předseda: prof. RNDr. Jan Černý, Ph.D.
Členové: RNDr. Magdaléna Krulová, Ph.D.

RNDr. Jan Petrášek, Ph.D.
RNDr. Edita Tylová, Ph.D.

Studenti:

Michaela Bartoňová 09:00 Obhajoba: Imunopatologické aspekty a nové možnosti léčby
revmatoidní artritidy

Vedoucí práce: prof. MUDr. Ladislav Šenolt, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Karel Drbal, Ph.D.

Tereza Chadimová 09:30 Obhajoba: Regulatory CD8+ T lymphocytes
Vedoucí práce: Mgr. Ondřej Štěpánek, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Valéria Grobárová, Ph.D.

Romana Kubrová 10:00 Obhajoba: Jednotlivé subpopulace T regulačních buněk a jejich
role při alergických onemocněních

Vedoucí práce: Mgr. Jiří Hrdý
Oponent(i): prof. RNDr. Vladimír Holáň, DrSc.

Flaviancia Mouyabi 10:30 Obhajoba: Úloha přirozených lymfoidních buněk při infekci
virem chřipky

Vedoucí práce: Mgr. Jiří Hrdý
Oponent(i): Mgr. Jan Kössl

Veronika Miltrová 11:00 Obhajoba: Terciární lymfoidní orgány v zánětlivé reakci
Vedoucí práce: RNDr. Magdaléna Krulová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Tomáš Brdička, Ph.D.

Ondřej Najman 11:30 Obhajoba: Multivariační analýza T-buněčné imunitní odpovědi
proti hlavním virulentním faktorům borrelií B.b.s.l.
komplexu

Vedoucí práce: RNDr. Karel Drbal, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Mgr. Jana Kamanová, Ph.D.

Žádáme studenty, aby se dostavili 30 minut před začátkem obhajob, tak aby mohli zkopírovat své prezentace do
počítače v posluchárně.

Vytištěno dne: 30.08.2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

